

RALLYE SLOT CLUB A.S.P. - 14

1ª PRUEBA PUNTUABLE 5º CAMPEONATO DE ARAGÓN 1/32
07/08 - 03 - 2009

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

						TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			TRAMO 6				TOTALES					
PILOTO	ESCUDERIA	DORSAL	COCHE	Pos	GR	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	PEN	E-1	E-2	E-3	FINAL	ANTERIOR	LIDER
ANDREU CANO	SLOT MORA		MODENA	1	WRC	44,900	41,230	40,470	41,320	38,090	38,240	42,450	40,160	39,860	56,450	51,910	53,380	37,850	38,830	36,930	38,880	36,470	36,520		261,850	246,690	245,400	753,940	0,000	0,000
FREDY UREÑA	REUSLOT		MODENA	2	WRC	42,600	40,970	39,120	39,330	37,730	37,910	40,320	39,600	39,890	56,450	53,200	57,090	38,170	39,570	41,370	38,850	36,380	37,360		255,720	247,450	252,740	755,910	1,970	1,970
JOSEP FLORES	REUSLOT		ASTON MARTIN	3	WRC	46,360	40,890	41,520	46,320	43,100	37,960	42,650	40,010	39,180	53,850	50,930	51,350	42,260	38,770	36,970	38,600	36,280	38,800		270,040	249,980	245,780	765,800	9,890	11,860
JOSEP CANO	SLOTING PLUS		MODENA	1	SN	43,490	43,630	41,840	41,270	40,680	39,460	43,070	42,140	41,070	56,220	54,480	53,990	40,880	40,400	38,610	39,720	38,550	38,800		264,650	259,880	253,770	778,300	12,500	24,360
SALVADOR PLA	SLOTMORA		MODENA	1	ASK	43,920	43,580	41,680	42,150	42,330	39,910	44,480	41,520	40,390	56,820	53,860	53,290	40,690	38,580	39,150	43,300	38,600	37,270		271,360	258,470	251,690	781,520	3,220	27,580
JAVIER LAHOZ	ASP 14		307	2	ASK	42,350	49,230	41,460	40,060	39,830	40,120	42,250	42,770	41,380	55,870	56,750	55,450	40,220	40,650	38,150	40,770	38,810	37,760		261,520	268,040	254,320	783,880	2,360	29,940
JOAQUIN SENLI	ASP 14		MODENA	2	SN	44,940	42,660	41,360	41,250	40,560	40,010	44,820	43,140	44,250	55,540	55,210	56,430	42,310	39,130	40,960	40,490	38,750	38,950		269,350	259,450	261,960	790,760	6,880	36,820
J. MANUEL PIAZUELO			MODENA	1	KC	45,320	43,410	41,530	41,740	43,870	41,540	43,060	46,020	43,150	56,220	55,790	55,620	42,260	41,690	43,260	39,370	39,430	38,950		267,970	270,210	264,070	802,250	11,490	48,310
JOSE ALFONSO SAN NICOLAS	ARRAS		MODENA	3	ASK	47,760	42,890	45,920	44,280	40,910	40,750	42,960	42,910	42,080	57,440	56,950	56,450	43,160	38,840	43,530	41,710	38,960	38,470		277,310	261,460	267,200	805,970	3,720	52,030
JOAQUIN MARTINEZ	ASP14		MODENA	3	SN	43,690	43,880	43,640	43,980	45,290	41,970	44,090	44,880	42,470	56,870	53,470	55,820	41,520	41,780	39,490	42,660	42,940	42,450		272,810	272,240	265,840	810,890	4,920	56,950
JORDI FERRE	SLOT MORA		MODENA	4	SN	45,610	44,420	44,460	43,820	43,850	42,190	46,520	44,280	42,530	57,400	56,340	54,830	45,220	42,400	42,380	47,200	39,840	39,920		285,770	271,130	266,310	823,210	12,320	69,270
JOSE PEÑA	PEÑASLOT TEAM		MODENA	5	SN	46,440	44,820	45,290	44,150	42,990	41,990	46,370	43,440	43,780	59,700	58,150	59,600	42,990	44,270	40,800	43,700	41,960	43,690		283,350	275,630	275,150	834,130	10,920	80,190
LUIS PITARQUE	ASP 14		MODENA	6	SN	46,950	46,850	46,500	48,810	43,720	42,960	47,370	44,590	46,020	60,370	59,090	59,360	45,200	41,910	41,420	45,020	42,350	41,290		293,720	278,510	277,550	849,780	15,650	95,840
ANDRES PUCHE	ASP 14		MODENA	7	SN	48,190	45,390	45,750	47,820	44,140	45,140	50,280	47,550	45,160	65,470	66,420	60,580	46,190	43,430	42,810	43,450	43,090	42,090		301,200	290,020	281,530	872,750	22,970	118,810
CRISTIAN PEÑA	PEÑASLOT TEAM		BMW M1	2	KC	48,400	47,010	45,730	47,090	45,230	46,440	48,910	47,150	45,240	67,860	62,150	61,310	47,750	46,340	42,710	46,100	43,460	43,210		306,110	291,340	284,640	882,090	9,340	128,150
MUEL ANGEL ANDREU	ASP 14		MODENA	8	SN	50,760	48,210	47,290	46,790	44,800	43,950	49,360	47,230	44,950	60,610	63,070	57,630	50,150	48,320	41,850	44,060	48,700	45,920		301,730	300,330	281,590	883,650	1,560	129,710
FRANCES BOLUMAR	ALOYSHOP		C4	1	N	48,420	46,020	46,660	46,640	45,310	45,220	48,280	48,110	47,470	63,430	62,530	62,350	46,540	49,440	44,120	43,580	47,960	43,590		296,890	299,370	289,410	885,670	2,020	131,730
RAFAEL ESTEBAN	ALMODELI		C4	2	N	47,380	50,140	48,190	49,040	46,480	48,260	47,140	50,130	46,440	62,660	61,500	62,240	48,300	43,810	46,260	45,180	42,970	42,440		299,700	295,030	293,830	886,560	2,890	134,620
SERGIO LATORRE	ASP 14		MODENA	9	SN	49,530	45,360	44,860	51,780	45,430	44,260	56,050	48,340	45,070	62,690	60,750	57,400	47,200	50,550	41,970	44,820	52,170	43,240		312,270	300,670	276,800	891,670	3,110	137,730
BORJA PAJARES	TAMASLOT		MODENA	3	KC	50,570	46,360	46,940	47,330	45,430	47,460	48,490	47,290	48,410	65,170	65,740	63,140	46,120	45,600	43,880	48,570	43,790	48,890		306,250	294,210	298,720	899,180	7,510	145,240
JUAN CARLOS GARCIA	ARRAS		NISSAN 350	4	WRC	47,610	47,990	44,750	52,380	45,690	43,330	58,440	50,610	46,160	67,510	61,580	62,000	46,400	43,860	42,050	48,980	45,550	46,630		321,320	295,280	284,920	901,520	2,340	147,580
JAVIER GUALLAR	ASP 14		C4	3	N	50,220	49,060	50,210	51,920	49,630	48,820	50,280	50,750	48,170	63,600	63,610	62,150	49,860	45,020	43,790	47,700	46,100	43,680		313,580	304,170	296,820	914,570	13,050	160,630
OSCAR BELLIDO	ARRAS		ARRAS	5	WRC	46,620	46,880	45,700	52,210	45,430	45,330	51,440	48,250	52,310	63,790	60,020	57,710	48,980	49,850	45,910	49,670	46,650	47,930		312,710	297,080	312,890	922,680	8,110	168,740
CARLOS GIMENO	ARRAS		BMW M1	4	KC	51,350	49,410	49,190	50,280	49,050	47,230	48,720	47,750	50,120	65,340	65,290	65,310	50,220	46,120	45,870	48,420	50,080	45,820		314,330	307,700	303,540	925,570	2,890	171,630
JESUS ARAGUAS	ALMODELI		MODENA	5	KC	54,150	49,130	48,790	54,860	48,000	47,150	51,200	48,750	48,580	68,820	63,290	64,270	50,460	45,560	49,210	46,360	45,080	44,550		325,850	304,810	302,550	933,210	7,640	179,270
ANGEL SANCHO	ARRAS		207	10	SN	54,850	48,080	49,510	48,260	46,730	46,040	47,700	52,050	47,080	64,720	64,710	63,660	72,260	44,730	49,500	45,140	46,340	48,610		332,930	302,640	304,400	939,970	6,760	186,030
JAVIER GUTIERREZ	SLOT-TORTOSA		MODENA	11	SN	55,950	51,390	49,770	50,540	47,350	54,460	53,120	49,480	50,710	65,970	62,580	63,030	50,160	44,730	54,790	49,940	50,920	46,270		325,680	306,450	319,030	951,160	11,190	197,220
JOSE ALBERTO CASES	ASP 14		CLIO	12	SN	56,650	50,470	49,850	54,930	53,180	50,810	52,540	50,040	49,000	70,040	63,550	63,610	50,630	45,450	47,060	48,800	47,810	47,890		333,590	310,500	308,020	952,110	0,950	198,170
JORGE VILLANUEVA	ASP 14		C4	4	N	54,900	51,340	48,920	52,160	48,390	51,940	50,830	51,680	49,370	68,030	70,770	67,180	50,240	48,640	49,500	49,980	46,600	47,030		326,140	317,420	313,940	957,500	5,390	203,560
AXEL GUTIERREZ	SLOT-TORTOSA		C4	5	N	52,770	53,490	49,830	52,910	52,860	49,540	52,050	52,760	49,180	68,300	67,070	64,730	49,040	48,370	49,310	50,170	48,670	47,370		325,240	323,220	309,960	958,420	0,920	204,480
JUAN PUYO	ASP 14		FOCUS	6	N	51,440	50,140	48,480	50,200	51,170	52,620	52,980	52,820	52,310	75,310	67,820	66,250	50,090	47,550	52,100	49,480	47,190	46,970		329,500	316,690	318,730	964,920	6,500	210,980
OSCAR LAZARO	ASP 14		967	13	SN	54,740	53,470	48,590	59,460	49,750	54,650	54,380	5																	